CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 010, de 25 de FEVEREIRO de 2010

   (De autoria do Nobre Vereador Nilson Donizette da Silva)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO A ADOÇÃO

DE PROVIDÊNCIAS NO SENTIDO DE QUE SEJA

REFORMADO O ALAMBRADO, PORTÃO E O

VESTIÁRIO DO ESTÁDIO MUNICIPAL JOÃO

LARILA NO DISTRITO DE JURÉIA.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicitamos a Vossa Excelência que seja reformado o alambrado, portão  e

vestiário do Estádio Municipal João Larila em Juréia, para que as atividades esportivas

possam ser desenvolvidas pelos moradores daquele distrito.

Monte Belo, 25 de fevereiro de 2010

NILSON DONIZETTE DA SILVA

Vereador